ный) номер 57:26:0010220:1396 (согласно выписке из ЕГРП), адрес (ме-
стонахождение) объекта: Орловская область, г. Ливны, ул. Дружбы Наро-
дов, д. 127, собственник (правообладатель): Полякова Любовь Стефанов-
на. Обременение: ипотека.

Начальная цена: 2 386 400,00 (два миллиона триста восемьдесят шесть 
тысяч четыреста) рублей 00 копеек.

Размер задатка: 100 000,00 (сто тысяч) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены: 40 000,00 (сорок тысяч) 

рублей 00 копеек.
Основание проведения торгов по лоту № 1 — постановление о пере-

даче арестованного имущества на торги от 18.04.2017 судебного приста-

[...]

Основание проведения торгов по лоту № 2 — постановление о пере-
даче арестованного имущества на торги от 17.04.2017 судебного приста-
ва-исполнителя Ливенского районного отдела судебных приставов г. Орла 
УФССП России по Орловской области Котяковой С. И. (АППД № 250/2422-
ОР от 24.04.2017).

Начальная цена: 1 374 041 (один миллион триста семьдесят четыре 
тысячи сорок один) рубль 00 копеек.

Размер задатка: 60 000 (шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены: 20 000,00 (двадцать ты-

сяч) рублей 00 копеек.
Лот № 3: помещение, кадастровый № 57:25:0010408:542 (согласно 

выписке из ЕГРП), назначение — нежилое, площадью 176,1 кв.

[...]

Основание проведения торгов по лоту № 3 — постановление о пе-
редаче арестованного имущества на торги от 21.04.2017 судебного при-
става-исполнителя МОСП по ОИП УФССП России по Орловской области 
Щетининой Е. В. (АППД № 270/2438- ОР от 10.05.2017).

Начальная цена: 4 729 440 (четыре миллиона семьсот двадцать девять 
тысяч четыреста сорок) рублей 00 копеек с учетом НДС (18 %).

Размер задатка: 200 000 (двести тысяч) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены: 100 000,00 (сто тысяч) 

рублей 00 копеек.
Лицо, желающее приобрести арестованное имущество, выставляе-

мое на продажу путем проведения открытого аукциона с открытой фор-